termin realizacji 17-02-2025

Do
    Działu Finansowego

w miejscu

Proszę przekazać / wypłacić zł  540 899,30

słownie:pięćset czterdzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 30/100

dla:  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

na konto bankowe: 02 6000 0002 0260 0110 1000 8630

tytułem:  Wpłata do ZUS   DRA  01 01.2025 Kaczmarska Iwona P-2913/05; P-2501/2005 i P-2502/2005 - 507,60 zł

Zlecający: Gł. Księgowy       Dyrektor